
Arkitektur med stor variation 
och hållbarhet i fokus
I mötet mellan natur och kultur planerar vi för Brf Indigo i Södra Änggården. 
Här delar arkitekten Erik Andersson och byggnadsingenjören Mikael Rehnmark  
från Kaminsky arkitektur med sig om sina tankar kring utformningen av kvarteret. 
Möt dom på nästa sida!
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I Södra Änggården kommer det att vara lätt att finna 
livskvalité. Skogen, staden, havet, allt är inom räckhåll.  
Och så en kompakt liten stadskärna, med stadsliv precis 
runt hörnet.

Brf Indigo har en alldeles särskild plats mitt i allt detta.  
Den lummiga parken ligger precis bredvid, och anas genom 
portalen in till gården. Fältspatsgatan, huvudgatan, med sina 
butiker och caféer, ansluter direkt till vårt kvarter. På den lilla 
kvartersgatan i väster får de gående ta plats. Det är ett läge 
mitt i smeten, med många kvalitéer åt varje håll.

Grön gård och solig takterrass 
Vi har ritat ett hus som ska ta vara på dessa möjligheter, 
både i och utanför lägenheten. Utvändigt har vi den gröna 
gården, den soliga takterrassen, de många balkongerna och 
verksamhetslokalerna som har toppenläge. Invändigt har vi 
generös rumshöjd, ibland upp till 3.60 m, stora ljusinsläpp 
och utblickar åt flera håll. Lägenheterna är mestadels 
genomgående, alla med genomarbetade planlösningar. 

Det finns många unika bostäder i Brf Indigo. Lägenheterna mot 
den lilla kvartersgatan, med uteplats mot både gården och 

gatan, har en egen liten trappa från balkongen, en blinkning till 
stoops i New York. De fantastiska takhusen högst upp blir som 
egna hus och har enorma terrasser runt sig och öppet till nock. 
Många lägenheter har både generös entrébalkong mot gården, 
och balkong mot utsidan. En mer privat, en mer social. Den 
ena med morgonsol och den andra med kvällssol. 

Vackra och hållbara material 
Ett hus som ska leva länge behöver vara älskat. Och 
hållbart. Med certifiering från Svanen säkerställer vi att 
miljöfrågan genomsyrar alla val av material och lösningar. 
Vad gäller husets gestalt är den ett spel mellan variation 
och sammanhållning, två delar som lyfter fram varandra. 
Kvarterets hörn är klossar av mörkt skimrande tegel. Tunga 
och med utskurna hål, som arbetad lera. Långsidorna är 
lätta konstruktioner i trä, indragna, ibland upplyfta, med skira 
balkonger med räcken  i blank metall. Bottenvåningen är rå 
betong, emellanåt gjutet i trä, med stora glasöppningar. 
Materialen är ärliga, exponerade, och visar sig så som de är. De 
är vackra och de kommer även att åldras så. Dessutom ett bra 
val ur underhållssynpunkt.
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Välkommen till 
Indigo, vi hoppas 
att du kommer  
att trivas här
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